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YR—bUENTIVRIUXTYINY =LY —/NTY, EZET Copper LAN 7R— x8 (Intel) / /A1/3XRT x 2 / USB x
5&EMBL. T5(C 10GbE/GbE WM NI/NX/NV U —X%& 1 XOw SMCBEAIRET T, EENIIVIIICIDXTY
2RV =L —NEBRETETEI, 4T3 LD TOV K LD PCHkER R Ow MEIBEAIRET I,

F/2 NSAZ170HA (FUSVAS Y LEIR (220W 1+1) (CHBLE T,

SER: REFIHEM 106 FAVIFILIOYRIFTYH—NIG

RJ45/Micro USB 51~
mDAVESS |V el

NSA 3170A/3170HA HiH
Uty kRS Y USB iR—

/32— /HDD Copper LAN R— LANEJa1—Jb
JSATRZLED XEEEA T3 V0 LAN T 21— JLIEH
A VGA USB K—

NSA 3170A EH

IND—X1wF AC/AT—VYT vk

RO ~ RO—=R1YF

NSA 3170HA &

USB R— ACRT—=YT v~
(VFYEYRER)
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« Y'Y —JLR— |~ RJ45 x 1, Micro USB x 1 * CE, FCC
* USB x 4, VGA x 1 LANET21—ILRAT x 1 (FF2a )
438mm (W) x 300mm (0) x 44mm (H) 52kg 0°C~40°C

12



RYLIT—=OEF1VFT1T7TSAT7 VR

NSA 2 U—X

NSA1150 / NSA1150A

Intel® Atom ™ C2358/C2558 Ot wHiEE IVRU—LARNILT7TIS1T7UR

NSA1150/1150A (& Intel® C2000 (SoC) ¥ —XFO v Y ZEBH L. &K 16GB ECC XEUEYR—~ULEIVERU—L
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ERELE T, T3 vcib IOV~ LCD EIBFARETT,

NSA1150A (& Quad Core CPU C2558 &B# L CL\E T,

BER . RERIRNT 108 AVIFIWLIOYEITYA—HIG

RJAS 51
LD JYY—JUR—t  Copper LAN R— NSA 1150/1150A i

Uty kRS Y

USB R—

JATIRR /32— /HDD LED

VGA AC/IRD—YTw

USB R—

NSA 1150/1150A S

e AYY—JUIR— RJ45 x 1
*USB x4, VGA x 1
*PCleXOv k x 1 (FF2av)

NSA 1150 : C2358 (Dual Core)
NSA 1150A : C2558 (Quad Core)

» DDR3L ECC/nonECC x 2 (FRX16GB) 2507 FAR1 x2, CFYT v~ x1
+ Copper LANZ/R— |~ x 6 « 65W ATX &R
(Intel® 1211-AT x 2, MARVELL PHY:88E1543 x 1) « CE, FCC

* LAN/AT/RR 2R 7

[EEED  430mm (W) x 260mm (D) x 44mm (H) 50kg DI i) 00 C~40°C
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RYLIT—OEF2VFT1T7TSAT IR

NSA U —X3ths LAN €ED 21—

NSAS U —X3ii LANES 2 —J)b

TIJ1A5—-5FH1ITSYvET#A—L

NEXCOM DRy D —Dt+a1UF 1 7 TFS517 Y XNSA T1J—X(F. Copper 'S Fiber, 2 R—kH\5 Y ILFR—
MFETIRERRIEBEDI T FICHELET. TFaUFTFcVYIRDIPRIYST—FRR—ED/IN T -V VI
IR ENTE. RTYFR—FDEBRICEDBRZ(CERUEED TR ENTEET,

LAN/AT/IR

XY RD—OBOBERLE TV INEBEL. P7ISA 7Y IADEEEEMEERBELUE T, 7S 7Y IN/N\—
ROTT7OVIRDIPHBEUT TSI 7Y IREEEFELELRIEETE. - —QIEFEAERYED—DI(CT
DEITELVWERULDCEEHDFEEA.

LANEI 2 —=JLENSAT Y —Tink

NSA YU — %5 LAN 3 2 —)Jbld. 1GbE Copper/Fiber ™—kLAN EJa2—JUD NI 22 —X, 10GbE Fiber iR—
~LAN £ a2—JLD NX U —X, 100GbE X1 wvFAR—XDNS ~1J—X& 100GbE LAN €T a—JLD NC 1) —
Z(Z. 25GbE/10GbE M NV ) —X1EEEZRDEIZ TULWE T,

. — NTIRR/ _ NSAZ U —X
LANEY 21— |UYDIE—R| XZF1PH«1F | 1/0 B—~ N ayvrO-5
EIAY R 7145|5160/A | 3640|3170 |3170A/HA|1150/A

NI 184C 8 RJ45 4 i350AM4x2 © o S o -
NI 180C Copper - o 0 - | = o -
NI 142C 4 RJ45 2 i350AM4x1 © o B o -
NI 140C 1GhE - o 0 - | - o -
NI 180F 8 SFP - i1350AM4x2 o 0 S o -
NI 142F 2 o 0 - | - o -

Fib 4 SFP i350AM4x1
NI 140F toer - : X o o | - |- o -
NI 121F 2 SFP 1 i350AM2x1 o 0 - | - o -
NX 142F Multi mode fiber 2 O @] - - @] -
NX 142F-LR 10GbE Single mode fiber| 4 SFP+ XL710-AM1 O ©) - — O —
NX 140F Fiber B o e - | - o -
NX 120F 2 SFP+ X710-AM2 o o - o -
NC 220Q28M MT27708A0-FDCF-CE | o 1 _ _ _

(Single-host)

100GbE Fiber 2 QSFP28 -
MT27708A0-FDCF-CEM
NC 220Q28M2 (Multionost) o

NV 120F | 25GbE/10GbE Fiber 2 SFP28 - XXV710-AM2 o 0 - | - o -

14




1GbE LAN €J2—-JL

NI 2U—X

NIZZU—=XLANEI 1—JU

NI =1 —X (3 1GbE M Copper / Fiber Z#B# U2 NSA U —XEHALAN EJ1—JILTT, F2R—btNH5 8R—
bE1-4 NRTANRRAETAVEEBLTOVIE T, CHREDEEICEDE CGRIRTEE I, HPRICHSHUHIE
HIBDCLEEABETT, TTOVKITYA—(F. R—rORREXOY MIBICEDETERLZINT. 70
YEXFYA-EEDMIEEXOY OB (X v ) BENT. iU ER—ER—FELE T,

NI 184C

Intel® 1350 module
8 copper ports with
4 bypass segment

Copper 87—~

NI 180C

Intel® 1350 module
8 copper ports

Copperdi—

B&(J
INTIRRHD
NI 142C

NI 142C

Intel® 1350 module
4 copper ports with
2 bypass segment

NI 140C

Intel® 1350 module
4 copper ports

NI 180F

Intel®1350 module
8 fiber ports

shy
CLLLETY

-

NI 142F

Intel® 1350 module
4 fiber ports with
2 bypass segment

FiberiR—

NI 140F

Intel® 1350 module
4 fiber ports

NI 121F

Intel® 1350 module
2 fiber ports with
1 bypass segment

. . INT/IIR _
LANES 1 —JU YYD RE— XF 1T 1/0 R— AR/ JvkO-5
TR
NI 184C 4 .
St . 8 RJ45 4 i350AM4x2
NS 2 4RJ45 2 i350AM4x1
NI 140C e -
NI 180F 8SFP - 1350AM4x2
NI 142F . 2 .
N| 14OF Flber 4 SFP — |350AM4X1
NI 121F 2 SFP 1 i350AM2x1

NRTE 167mm (W) x 71.3mm (D) x 1.6mm (H)

B ERERE 0°C~40°C
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10GbE J7-/\—iR—k LAN €I a—Jb

NX 2J—X

NX2U—X LANEI 21—-)b

NX 142F

Intel® XL710-AM1
10GbE module

4 fiber ports with
2 bypass segment
(multi mode)

INTIRR 2R7

NX 142F-LR

Intel® XL710-AM1
10GbE module

4 fiber ports with
2 bypass segment
(single mode)

NX 140F

Intel® XL710-AM1
10GbE module
4 fiber ports

INTIRRIEL

BE(J

Fiber 41"—
NX 140F

NX 120F

Intel® X710-AM2
10GbE module
2 fiber ports

= .
n'ﬂ,u.a‘
[ ]
K
N . - INTIR X _
LANEYa1—JL | UVOXRE—R XFaT71F /0 R— \'1\’ WA drk0O-—7>
TOXY
NX 142F Multi mode fiber 5
NX 142F-LR Single mode fiber | 4 SFP+ XL710-AM1
10GDbE
NX 140F Fiber B
NX 120F 2 SFP+ X710-AM2

SNsTiE 167mm (W) x 71.3mm (D) x 1.6mm (H)

16
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I 7 —R—k LAN €3Ja1—-JL

NC/NV 2U—X

NC/NVIYU—=X LANEZ 1-J)b

NC220Q28M/NC220Q28M2

QSFP28 x2 IR—

EFCLE T

Mellanox ConnectX®-4
B K100GbE QSFP28 x2 Ih— &Y R—

Intel® FM10420 100GbE module 2 fiber ports

MT27708A0-FDCF-CE (single-host)
MT27708A0-FDCF-CEM (multi-host)

NC 220Q28M

SHREHE 167mm (W) x 152mm (D) x 1.6mm (H) BEREEE 0°C~40°C

NV120F

Intel® XXV710-AM2 O O—35 &K 25GbE SFP28 7 7 1/A\—R—k x2 PCle(x8) T 5 —TJ1—X

EFLLE T

Intel® XXV710-AM2 LAN > ~O—3
BRAK25GbE SFP28 J 7 1 IN\—R— ~&EHTR—

Intel® XXV710-AM2 25GbE module 2 fiber ports

NV 120F 167mm (W) x 152mm (D) x 1.6mm (H) DIl 00 C~a0°C

(14E
) R A1 IRR/ _
LANETY 12— | UYDRE—R | XF 47517 |  1/0HK—k N JvkO-5
BIAY R
NC 220Q28M MT277.08AO-FDCF—CE
(Single-host)
100GbE Fiber 2 QSFP28 - e
NC 220Q28M2 o)
NV 120F 25GbE/10GbE Fiber 2 SFP28 - XXV710-AM2

17



TROMYTF P FSAT7UR

DNA U —X

DNA120

Intel® Atom ™ E3815 O vHEEH TXOLvIT7TFISA4T7UR

DNA120 (& Intel® Atom ™ E3815 (Single Core) 7O WYY EBEH L. RA8GB XEVEYR—FLEIVEY—LARILTR
DhVwIT7TISATURTY, ZBET Copper LANR— x4 (Intel) / USB x 2 &L E T, 1U B XTlE 202mm BEfT
110mm ENBX 1Yy FUIONTEEDAE S CBMECAENLET TS 7V IADBRTEII,

ODMBEAETIL EBER : REFTIHEAM 3068 AVIFILIOYRIFvH—NIG

INT—R1WF

DNA 120 HimE

/32— /HDD LED

RJ4A5 5+ 12V DC A7J
aAVY—)UiR—k

Copper LAN 7R— |~

USB R—

Uty kRS Y

— | e ol

| —
Fasapt UsE Conee ETHD ETH1 ETHZ ETH3

DNA 120 &
« Intel® Atom™ E3815 Ot w4 *USBx 2, VGA x 1
» DDR3L SO-DIMM x 1 (&RX8GB) » SATA DOM x 1
- Copper LANZR— I~ x 4 (Intel® 1211-AT x 4) « 40W ACT7H IS5
+ VY —JLIR— RJ45 x 1 » CE, FCC
EERED  202.4mm (W) x 110.1mm (D) x 44mm (H) 20kg 0°C~40°C
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TROMYTFTPFISAT7UR

DNA U —X

DNA125B

Intel® Atom ™ E3815 O vHEEH TXOLvIT7TFISAT7UR

DNA125B (& Intel® Atom ™ E3815 (Single Core) 7OV HZEB#H L. RK8GB XEVEYR—KULEIVEY—LUARILT
ROV ITIFPTISATIRTY, ZEELT Copper LANR—k x 2 (Intel) / GbE X1 wFR—kx 8/ USBx 2 E&ERLFE I,
1U T XTIE 232mm B1T 184mm E X1 v F VI NITBEDKE S TRISNEL T To1 7V ANBETETFT,
ODMBEAETIL EBER : REFTIHEAM 308 AVIFILIOYRIFTvH—NIG

IRD—RT1YF

DNA 125B Hiiii@

/32— /HDD LED

RJ45 51T
12V DC A73 mDAVESS |V et Copper LAN X1 wFR—

USB R— I~

EWITCH

f_"i
o, /o

e | L_JHH

RESET DS 12 usa CONSOLE ETH ETHZ

fl

Uty RSV

Copper LAN 7R— ~

DNA 125B &

* Intel® Atom™ E3815 Ot wvH + USB2.0x 2, VGA x 1
- DDR3L SO-DIMM x 1 (52 AX8GB) * Mini-PCleX0Ow k x 1
* Copper LANZ/R— bk x 2, GhER T wFR— x 8 ¢ 2.517VF AR x 1, SATADOM x 1
(Intel® 1211-AT x 2, Broadcom 53128 x 1) + 40W ACT 5 FA
* dYY—JUiR— I RJ45 x 1 « CE, FCC
232mm (W) x 184mm (D) x 44mm (H) B 20kg DL O° C~40°C
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TROMYTF P FSAT7UR

DNA 2U—X

DNA130 =D

Intel Atom® E3940 OV YEE FTXIOLvIT7TFISA4T7UR

DNA130 (& Intel Atom E3940 7O vHEEBEH LU AT VAGBERELEI VR —LRILFRIONY TP TISAT7 VI TY,
B4 T Copper LAN 7R— I~ x4 (Intel) / USB x 3 EERELE T, 1U T XTIE 225mm BT 150mm & X1 v F VI NTRE
DRESTRENLET TS 7V INBETEET,

2L —IE M.2/HDMI Z$EE U IZ8B# Intel Atom £B&H L eHIEAETILTT,

ODMBEHRHEFIL EER: BEEIHN 308 AUIFILoJOY~IFvA—XiG

GPIO/ 13D —/
WLAN/HDD LED

LAN1~LAN4 LED

ETH® ETH1 ETHZ ETH3
AcL

Link

DNA 130 Hif

Coming Soon !

RJ4A5 5+
IND—R1vF aAVY—Jbik—k

USB R— ~ Copper LAN 7R— ~

Micro-USB IR— USB R—~ Jtzw kR Y
DNA 130 &
* Intel Atom® E3940 Otz v *» Mini-PCle XOw k x 1
- DDR3L 4GB E#&EH *M.2 (2242) x1
- Copper LANZR— I x 4 (Intel x 2) < 40W ACT7 5 T5
e AYY—JLIR—k RJ45 x 1 « CE, FCC
* USB x 2, Micro-USB x 1, HDMI x 1
EYRED  225mm (W) x 150mm (D) x 44mm (H) BE 11 kg 0°C~40° C
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TROMYTFTPFISAT7UR

DNA 2U—X

DNA1150

Intel® Atom ™ C2358 7Ot vHiEEH FXIOLvIT7TFSAT7UR

DNA1150 (E=Xw kD —2M@E(F CPU Intel® Atom ™ C2358 7Ot wHEEBH L. X 16GB ECC XEVUEHR— K LUIcEtaE
FRONY TP ISATIRTY, ZEHET Copper LAN R— bk x 6 (Intel® BT MARVELL) / /XT/8 X7 x 1/ USB x 2 &%
fBELE T NEXCOM AU I FIL U T —X (18 272mm BRIT 194mm) THRIBRE T IS 7V IABRBERTEFI, XAL—
(& 2.5 7 VFICK DN HDD/SSD MBEAIRE T T,

ODMERETIV BER : REFTHRMT 3048

LAN1~LANG6 LED

/3D — LED

DNA 1150 HiE
HDD LED

Copper LAN3~LAN6
INAIRRR—
RJ4AS 5+
VY —)UiR—

JIND—RE Y

USBR—k 12V DC A7

- Copper LAN 7R—
DNA 1150 &

* Intel® Atom™ C2358 Otz v *USB x 2, VGA x 1

» DDR3L ECC/non-ECC x 2 (ERX16GB) * Mini-PCleX0Ow  x 1

« Copper LANZR— I x 6 « 250 YFNRA x 1, M0-297 x 1
(Intel® 1210-AT x 2, MARVELL PHY:88E1543 x 1) + 40W ACTZS 5

* LAN/AT/RR 127 * CE, FCC

» dYY—JUiR—k RJ45 x 1

AR  272mm (W) x 194.7mm (D) x 44mm (H) 25kg I Enl) 0°C~40°C
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TROMYTF P FSAT7UR

DNA 2U—X

DNA1160 / DNA1160A

Intel® Atom ™ C3338/C3558 7OV HEBEH 7ROV IT7TISIT7UX

DNA1160/1160A (& Intel® Atom ™ C3338 (Dual Core)/C3558 (Quad Core) 7Ot wHEEH L. K 32GBECC XEU%E
HR—bUletFa U T #EEZEZREULREBMET RO MY TP TS 7Y XTI, ZET Copper LAN 7R— I~ x 8 (Intel) /
USBXx2EEMBELFE I, 1UT 1 X TIE288mm BRIT186mm &L —SIREDRES T 17T ITSA 7V IADBRTEZT LI,
X <L —3lF CFast & 2.5 1V FIC K DN HDD/SSD WBERIBE T,

ODMEBEHTETIL EER: BREFRIBEfI:30&8 AUIFILT7OYVERIFTYvAH—XIG

PWR1 LED
(DCBRRFT—HX)

/3D — LED

WLAN1 LED

LAN1~LAN8
LED

HDD LED WLAN2 LED .
DNA 1160/1160A RifE

PWR2 LED
(DCBRRFT—HX)

RJA5 51T
Copper LAN 7R— IR —

USB V= I~

DC ATI1 DC A712 Uty bRy RO—R5Y

DNA 1160/1160A &

« AYY—JLiR—k RJ45 x 1
*USB x 2, VGA x 1
* Mini-PCle XOw kx 2

DNA 1160 : Intel® Atom™ C3338 (Dual Core)
DNA 1160A : Intel® Atom™ C3558 (Quad Core)

+ DDR4 ECC x 2 (]&X32GB) « 2,51 VFANA x 1, CFast x 1
« Copper LAN7/R— I~ x 8 < 40W ACT7H 5
(Intel® 1211-AT x 4, MARVELL PHY:88E1543 x 1) *» CE, FCC
[TEED  258mm (W) x 186.8mm (D) x 44mm (H) 25kg 0°C~40°C
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XORAL - Jv\VYR—EH

EARTYR—Y—EIEFTFTIavVY—EXDCEN

REOEAMITYR—FXZa—

=SSVLOYRE1046H5 BB AT TSR R L
108&L DS PEVIVUY—EX | AVAI-FYTeoD
RERIHE. Y XFL108LDED CHREDAEY. XL =3I LED— CHREDOS - 7 IFIUT =23 VDT1T VX
FT, (DNAZU—X(E 30 4) REE. SEPEYIUT—CXESE | F—. CEED DT DFRNTREDR
BT, WS, &ETvT U IEEERDET,

EEtEBYET 2 DOERY |- S

H AT HIRE OO R/ (ZE - B U R — il 1= fan

EEBICI—-IVIFI BEFTXN | BEORMUR-FEEHmLI I, EE ROXILDHEBEEMNCTHESEHLL
EEXBLI T, ERHCEEDREFT LR—FDIEREE. BRTOYR-~ T, BAHIODNR T4 -V Y XDER®

ML~ ROFNELCENBLET, | BEEEITUET, HEC SRR EE 0,
BEYR—-—KkY—EX
18 7 AEIDMR(EISER(REE (FREE(REE ) EINT OIEEEN G
BERGEHFOEA LD 18 7 BEOREERRIE AL 202IL - TP AVCTERNARTRARR. ENERIC
NTLVET. (REBERTUHVEEBESEY X7 L & D EERBICTRALF T,

£, HEEROFMEELTEELTHSDETT)

EYRIBYHICEB SN Z8%t (NEXCOM International) COEEEN G
EERE BT TREBS . BRI TRERRORR BT 20234 IvAVICTEBRRTEEBE . KO
EBEEmLTT, RMA £Y5 —~ZZLE T,

ZDftATIa vy —EX
BESEERRENA TV VT K~
D571« 7053 4

ROXAL - IvIRY DSV F 1« FOT S LIdE. NSA/DNA 2 —XEDBAERE D X T LATEAWZLZVERC. IEDE
ReBAR. s celcdD. BRRS FHEEERAMNEB(CHLSTOTS LTI,

AR TEEEBER | F8N&U—XF T

ERRIE(FF2aY)

2,3,4,5 FEOZERA =YaR=pyT
BASER
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(NEXCOM

BRSO IIL - TIv IRy

T108-0014 RREHEXZ4-11-5 HEI/\SE LR
TEL : 03-5419-7830 FAX : 03-5419-7832

Email : sales@nexcom-jp.com

URL : http://www.nexcom-jp.com
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